
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 29. janvārī  Nr. 5 
 

 

Par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 

27. jūnija lēmumā Nr. 290 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes Mobilitātes nodaļas maksas 

pakalpojumu cenrādi” 

(protokols Nr. 1, 6. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Jūrmalas domes 

2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 19 “Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes nolikums” 7.18. un 7.112. apakšpunktu, Jūrmalas domes 2026.gada 13.janvāra 

Pilsētsaimniecības un transporta jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/2), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. 290 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi” 

grozījumu un aizstāt tā pielikumu ar  šī lēmuma pielikumu. 

 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

2 

 

 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2026. gada 29. janvāra lēmumam Nr. 5 

(protokols Nr. 1, 6. punkts) 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 27. jūnija lēmumam Nr. 290 

(protokols Nr. 9, 42. punkts) 

 

 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas maksas 

pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. 

Licences kartītes 

sagatavošana (pasažieru 

komercpārvadājumu 

veikšanai). 

1 vienība 19,33 4,06 23,39 

2. 

Viedkartes “Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” 

saņemšana personai, kura 

nav deklarējusies un tai 

nepieder nekustamais 

īpašums Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 

teritorijā. 

1 vienība 18,95 3,98 22,93  

3. 

Viedkartes “Jūrmalas 

iedzīvotāja karte” 

saņemšana personai, kura 

iepriekš izsniegto 

viedkarti “Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” 

nenodod atpakaļ Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijai. 

1 vienība 18,95 3,98 22,93  

4. 

Viedkartes “Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” 

saņemšana personai, kurai 

iepriekš izsniegtā 

viedkarte “Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” nav 

lietošanas kārtībā 

personas vainas dēļ 

(bojāta fotogrāfija, 

nekvalitatīva fotogrāfija, 

u.c. pēc kā nevar 

identificēt personu). 

1 vienība 18,95 3,98 22,93  

5. 
Viedkartes ”Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” 
1 vienība 18,95 3,98 22,93  



 

3 

 

saņemšana personai, kurai 

iepriekš izsniegto 

viedkarti “Jūrmalas 

iedzīvotāju karte” anulējis 

sabiedriskā transporta 

kontroles dienests. 

6. 

Viedkartes “Skolēna 

apliecība” atkārtota 

saņemšana personai, kura 

iepriekš izsniegto 

viedkarti “Skolēna 

apliecība” nenodod 

atpakaļ Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijai. 

1 vienība 4,74 1,00 5,74  

 

 


